
 

Zarządzenie Nr 86/2016 

Burmistrza Miasta Mława 
z dnia 9 czerwca 2016r. 

 

 

w sprawie przyznania medalu „Zasłużony dla Miasta Mława” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz  § 8 ust. 7 Statutu Miasta Mława, będącego 

załącznikiem do Uchwały Nr XXIX/299/2013 Rady Miasta Mława z dnia 28 maja 2013 r.           

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mława ze zm., zarządzam co następuje:  

  

§ 1 

Przyznaję medal „Zasłużony dla Miasta Mława”: 

1. Druh harcmistrz Janusz Szymczak – współzałożyciel Skulskiej Wspólnoty,                     

jej pierwszy długoletni komendant (odznaczenie pośmiertne); 

2. Druhna harcmistrzyni Halina Smól - Bor – przewodnicząca Kapituły Mauzoleum; 

3. Ks. Kanonik Marian Kowalski – kustosz sanktuarium, duchowy opiekun Wspólnoty; 

4. Pan Antoni Klonowski b. wójt gminy Skulsk – czynnie zaangażowany w działalność 

Wspólnoty od czasu jej powstania; 

5. Druh harcmistrz Paweł Napieralski – przewodniczący Komisji Historycznej Skulskiej 

Wspólnoty. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                   

Sławomir Kowalewski 

 

Burmistrz Miasta Mława 
 


